FLUSSI IN TRANSITO SUL C/C 1281192 c/o BPER, DA ENTI PUBBLICI e/o SOC.CONTROLLATE NELL'ANNO 2022 AL NETTO DI RITENUTE D'ACCONTO E AL LORDO DI L.V.A.
DA CENTRO TEATRALE EUROPEO ETOILE - COD.FISCALE 91088540355 - P.IVA 01884600352

Amministrazioni comunali
Comune di Reggio Emilia

Comune di Novellara
Comune di Novellara
Comune di Novellara
Comune di Novellara

RE)
RE)
RE)
RE)

—_— e~ o~ —~

Novellara Servizi Srl - Novellara (RE)
Azienda Speciale i Millefiori - Novellara (RE)
Azienda Speciale i Millefiori - Novellara (RE)

Progetti formativi svolti all'interno di scuole e reti scolastiche

I.P.P.S.C.T. Filippo Re-Reggio Emilia
I.P.P.S.C.T. Filippo Re-Reggio Emilia
I.P.P.S.C.T. Filippo Re-Reggio Emilia
I.P.S.S. GALVANI IODI - Reggio Emilia
I.P.S.S. GALVANI IODI - Reggio Emilia
I.P.S.S. GALVANI IODI - Reggio Emilia
I.P.S.S. GALVANI IODI - Reggio Emilia
I.P.S.S. GALVANI IODI - Reggio Emilia

Liceo scientifico G.Oberdan - Trieste

Istituto Chierici-Reggio Emilia

Festival TEATRO LAB 2022

Liceo Scientifico G.OBERDAN-Trieste

Liceo Classico FRANCESCO PETRARCA-Trieste

I.T.C. P.F. CALVI-Padova

Ist.Sec.Sup. RICCIOTTO CANUDO- Gioia del Colle(BA)
Ist.Sec.Sup. RICCIOTTO CANUDO- Gioia del Colle(BA)
I.1.S. G.VERONESE G.MARCONI-Chioggia (VE)

Liceo Scientifico Classico PEANO-PELLICO- Cuneo
Liceo Scientifico Classico PEANO-PELLICO- Cuneo
Amministrazioni regionali

Regione Emilia Romagna

Importo €
12.000,00

4.500,00
10.000,00
5.500,80
6.500,00

2.806,00
500,00
110,00

Importo €

1.500,00

4.000,00

1.210,00

2.080,00

1.220,00
380,00

12.607,53
10.166,14

1.250,00

2.760,00
Importo €
2.199,00
2.154,00
794,00
1.907,27
190,73
1.029,00
1.845,00
466,00
Importo €
7.200,00

Data
22/02/22

13/01/22
13/01/22
16/05/22
16/06/22

03/01/22
09/03/22
21/03/22
Data
01/02/22
01/02/22
18/03/22
05/05/22
05/05/22
05/05/22
04/07/22
04/07/22

18/05/22

15/07/22
Data
13/04/22
14/04/22
20/04/22
21/04/22
11/05/22
29/04/22
13/05/22
13/05/22
Data
04/05/22

Causale
Fattura 20_23/12/21 Spettacolo Natale

Fatt.15_20/12/21 Guidami Tu PROGETTO SERVIZIO PRESIDIO LUOGHI ed EVENTI
Fatt.14_20/12/21 SPETTACOLO CHRISTMAS TOGETHER

Contributo Teatro LAB_ Determina 134 del 06/04/2022

ClG:Z763659EB9 Contributo Progetto Collega-Menti

Fatture nr. 13 del 16/12/21_Letture animate e nr.17 del 23/12/21_Serv.antincendio
Imponibile Fatt.19_23/12/21 Novellara Servizi srl-CIG ZBB3496D76
IVA Fatt.19 23/12/21 Novellara Servizi srl-CIG ZBB3496D76

Causale
Imponibile fatt.18 del 23/12/21 su Tot.€1.830 progetto Love
Imponib.Fatt.1_12/01/22 su Tot.€4.880 Prog.Gest.e organizz.eventi in ambito internaz.
Rimborso IVA Fatt.18_23/12 /21 €330+Fatt.1_12/01/22 €880
CIG 8676526FBF FATT. 4 DEL 01 -04-2022 - STAGE A UTRECHT
CIG 8676526FBF FATT. N. 2 DEL 01-04-2022 - PROGETTAZIONE E COORD
CIG 8676526FBF FATT. 3 DEL 01-04-20 22 ORGANIZZAZIONE DELLA PERFORMANCE
Fatt.16_03/06/22 Progetto in rete: Teatro a scuola AA.SS. 21/22 - CIG: 8676526FBF
Fatt.15_03/06/22 Progetto in rete: Teatro a scuola AA.SS. 21/22 - CIG: 8676526FBF

CIG: Z19342F7DE_ Fattura 12_22/04/22 -FORMAZIONE ATTIVITA' TEATRALE

CIG: Z5A36FE3AS - Fatt.19 DEL 07/ 07/2022

Causale
Fattura 5_01/04/22
Fattura 7_01/04/22
Fattura 6_01/04/22 CIG Z763562C7E
Imponibile Fatt.8_01/04/22 CIG ZOD35CDBS8D (tot.fatt.2098)
IVA su Fatt.8_01/04/22 CIG ZOD35CDBSD (tot.fatt.2098)
Fattura 11_01/04/22 CIGZ213598124
Fattura 9_01/04/22
Fattura 10_01/04/22

Causale
LIQUIDAZ. L.14 €7.500 lordi - 4% ritenuta




